
 

 

UCHWAŁA NR LX/360/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 22 października 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z Esplanady Świebodzice oraz Regulaminu Parku 

Miejskiego w Świebodzicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - tekst jednolity 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Miejska w Świebodzicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchwala się Regulamin korzystania z Esplanady zlokalizowanej przy murach obronnych  

przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego oraz Regulamin korzystania z Parku Miejskiego przy ul. Aleje Lipowe 

w Świebodzicach. 

§ 2.  Regulaminy stanowią odpowiednio: 

1. Regulamin korzystania z Esplanady Świebodzice - załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Regulamin korzystania z Parku Miejskiego - załącznik nr 2 do uchwały.   

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ł. Kwadrans 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 października 2014 r.

Poz. 4463



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/360/2014 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z ESPLANADY ŚWIEBODZICE 

§ 1. Esplanada jest terenem wypoczynkowo - spacerowym. Stanowi ona ogólne dobro wszystkich 

mieszkańców miasta. 

§ 2. W celu zachowania walorów wypoczynkowych terenu, zapewnienia porządku, spokoju 

i bezpieczeństwa zabrania się: 

1. Niszczenia trawników, roślinności niskiej i wysokiej oraz urządzeń parkowych. 

2. Zrywania kwiatów i łamania gałęzi. 

3. Zaśmiecania i zanieczyszczania terenu. 

4. Wywoływania hałasu. 

5. Spożywania napojów alkoholowych, środków odurzających i palenia tytoniu.  

6. Wprowadzania psów. 

7. Poruszania się wszelkimi środkami mechanicznymi z wyjątkiem wózków inwalidzkich bądź pojazdów 

służbowych gospodarki komunalnej. 

§ 3. Winni naruszenia postanowień zawartych w niniejszym regulaminie podlegają karze grzywny 

wymierzonej w trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks Wykroczeń  (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 482 t.j.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4463



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/360/2014 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKU MIEJSKIEGO W ŚWIEBODZICACH 

§ 1. Osoby przebywające na terenie parku zobowiązane są do poszanowania zieleni i wyposażenia 

parkowego oraz do zachowania porządku i czystości zgodnie z Uchwałą Nr XLI/241/2013 Rady Miejskiej 

w Świebodzicach z dnia 11 lipca 2013 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Świebodzice (Dz. Urz. Woj. 2013.4410 ze zm.) 

§ 2. Wprowadzanie zwierząt do parku musi gwarantować bezpieczeństwo dla użytkowników parku. 

§ 3. Na terenie parku w szczególności zabrania się: 

1. Wprowadzania psów na plac zabaw dla dzieci. 

1. Niszczenia trawników, roślinności niskiej i wysokiej oraz urządzeń parkowych. 

2. Zrywania kwiatów i łamania gałęzi. 

3. Zaśmiecania i zanieczyszczania terenu. 

4. Kąpieli w fontannie. 

5. Wywoływania hałasu. 

6. Spożywania napojów alkoholowych, środków odurzających. 

7. Używania pojazdów silnikowych z wyjątkiem wózków inwalidzkich bądź pojazdów służbowych 

gospodarki komunalnej.  

8. Używania rowerów, deskorolek i łyżworolek w sposób stwarzający zagrożenie dla innych uczestników 

parku. 

§ 4. Winni naruszenia postanowień zawartych w niniejszym regulaminie podlegają karze grzywny 

wymierzonej w trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks Wykroczeń (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 482 t.j.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4463


		2014-10-29T11:22:05+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




